
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/863/2023 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez Młodzieżową Radę 
Miasta Zamość 

Na podstawie art. 5b ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.), Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Młodzieżowa Rada Miasta Zamość może zgłosić do podmiotów wskazanych w Statucie Miasta 
Zamość jako uprawnione do wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą, wniosek o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej. 

2. Wniosek opisany w ust. 1 powinien zawierać wskazanie przedmiotu wnioskowanej regulacji, 
uzasadnienie potrzeby wprowadzenia wnioskowanej regulacji, powołanie przepisów prawnych regulujących 
materię objętą wnioskiem oraz określenie adresata wniosku. Do wniosku może zostać załączony projekt 
uchwały. 

3. Młodzieżowa Rada Miasta Zamość przyjmuje wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w formie 
uchwały. 

4. Wniosek przekazywany jest do podmiotu w nim wskazanego przez Przewodniczącego Młodzieżowej 
Rady Miasta Zamość. 

5. Podmiot, do którego kierowany jest wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, w terminie 60 dni 
od daty wpłynięcia wniosku informuje Młodzieżową Radę Miasta Zamość o odmowie podjęcia inicjatywy 
uchwałodawczej lub o terminie, w którym wniesie pod obrady Rady Miasta Zamość projekt uchwały zgodny 
z założeniami zawartymi we wniosku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6297


	UCHWAŁA NR LXVII/863/2023 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T13:00:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




